
Según convocatoria, cordialmente me permito informar que los monitores 
seleccionados para la División de Gestión de Medios y Recursos Bibliográficos son: 
 
10303903 
1120217844 
1061755900 
1082777492 
1061752655 
1143845132 
1061754240 
1113671548 
80167168 
 
Gracias  
 
 
Nidia Viveros  
Secretaria  


